

Pachet electric

I.D.: 66410536

Data publicarii	16.02.22	Coduri CPV	31681410-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 2.598,81 RON - 2.598,81 RON

Descriere: Pachet electric format din: COMUTATOR PT 230V, cod WDE000550: 1bucx12,59lei/buc =12,59 lei; SONDA DE NIVEL, cod LA9RM201:2bucx135,89lei/buc =271,78 lei; Cablu MCCG 4X4:80ml x 14,15lei/ml=1132,00 lei; Cablu MYM 3X0,5: 340ml x 1,53lei/ml =520,20 lei; SOCLU PRIZA INCLINATA, cod PKF16F435 : 1buc x 18,61lei/buc =18,61 lei; Modul de incarcare baterie de acumulatori DATAKOM tip BC-125-M cu tensiunea de alimentare 170-305 V si tensiunea de iesire 12V,5A, cod BC-125M:1buc x440,40=440,40 lei; TUB TERMOCONTRACTIBIL, cod ZSVR240:2buc x39,39lei/buc =78,78 lei; BANDA IZOLATOARE FEK20 : 15bucx4,55lei/buc =68,25 lei; PRIZA DUBLA PT 230V, cod WDE000523:2buc x28,10lei/buc =56,20 lei.
